[image: image1.jpg]_3\%@_

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19  июля 2022 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области

    №  696

О признании постановления Администрации Верхнекетского района от 22.12.2021 №1122 утратившим силу
В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановляю:
1. Признать постановление Администрации Верхнекетского района от 22.12.2021 №1122  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий ресурсоснабжающим организациям на возмещение сверхнормативных расходов и выпадающих доходов, возникающих при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области» утратившим силу.
           2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
           3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Верхнекетского района                                                                      С.А. Альсевич
 М.В. Перминова

Дело - 2, УФ - 1, Никешкин С.А. – 1, Перминова М.В. -1, УРМИЗ-1, МУП «КОМХОЗ»-1.